
ZARZĄDZENIE Nr 0050.30.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 3 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw, prowadzenia postępowania  i     

                    wydawania decyzji  administracyjnych w imieniu Burmistrza Gorzowa 

                    Śląskiego. 

 

 

          Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j: 

Dz.U z 2016r. poz. 446 ze zm) , na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim , działając w oparciu o art. 9 ust.2, art. 10 ust.1 ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna ( t.j: Dz.U z 2016r. poz. 162, 

972)  i art. 20 ust.3 ustawy o świadczeniach rodzinnych ( t.j: Dz.U z 2016r. poz.1518 ze zm),  

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 
 

Upoważniam  Panią Katarzynę Panek – pracownika  Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowania, popisywania pism w 

indywidualnych sprawach z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz 

wydawania decyzji w tych sprawach.  

 

                                                                      § 2 

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

 

                                                                     § 3 
 

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

 

                                                                     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 3  kwietnia 2017r. 

 

 

 

 

       Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 
 


